
GRADUATORIE SELEZIONI  

SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

  
  

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200499 RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE / CENTRO DIURNO INTEGRATO ISTITUTO DE RODOLFI 

Progetto: PTCSU0014224012684NXTX | Servizi educativi e di animazione in Lombardia 

Numero posti 3 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1166467 

1018095 

1201992 

1021960 

66,0 

66,0 

62,0 

57,0 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 211954 SCUOLA INFANZIA MARIA BOSCHETTI ALBERTI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 1 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 048640 62,0 IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 1045321 43,0 



 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200502 SCUOLA INFANZIA PRIMARIA DON LORENZO MILANI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1064034 

1072476 

987169 

50,0 

49,0 

43,0 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200504 SCUOLA PRIMARIA ANNA BOTTO / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 1 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 141496 62,0 IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 1049558 54,5 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200490 SCUOLA PRIMARIA EDMONDO DE AMICIS / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 1 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 121695 52,0 IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 1147748 46,0 



  
  

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200501 SCUOLA PRIMARIA REGINA MARGHERITA / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 168789 56,0 IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 1102215 52,0 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200503 SCUOLA PRIMARIA ULISSE MARAZZINI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - 1 posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1005674 

 

 

49,0 

 

IDONEO SELEZIONATO 

 

  

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200489 SCUOLA PRIMARIA VITTORIO RAMELLA / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 

9 

1 

110021 64,0 

61,75 

61,0 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 

89088 

048052 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200500 SCUOLA SECONDARIA DON GIUSEPPE ROBECCHI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 1 - 1 posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

   



  
  

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200492 SCUOLA SECONDARIA DONATO BRAMANTE / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 3 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1123029 

1046143 

1150126 

65,0 

62,0 

62,0 

 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200498 SCUOLA SECONDARIA FRATELLI CARLO E MARTINO BESOZZI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - 1 posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1 153596 55,0 IDONEO SELEZIONATO 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200491 SCUOLA SECONDARIA GIAN ANDREA BUSSI / ISTITUTO COMPRENSIVO 

Progetto: PTCSU0014224010170NMTX | Assistenza ai minori e ai giovani in Lombardia 

Numero posti 2 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1093808 

1024626 

1040663 

1107505 

70,0 

63,0 

52,0 

45,0 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 

IDONEO NON SELEZIONATO 



  
 

Ente: COMUNE DI VIGEVANO 

Sede: 200508 SERVIZIO INSERIMENTO LAVORATIVO / SERVIZIO SOCIALE DISABILITA' 

Progetto: PTCSU0014224010181NMTX | Assistere e includere - volontari nei servizi assistenziali dei Comuni della provincia di Pavia 

Numero posti 3 - Nessun posto vacante 

Riferimento domanda Punteggio Esito 

1048152 

1099873 

1089017 

 

69,0 

68,0 

56,0 

 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

IDONEO SELEZIONATO 

 


